
Uchwała Nr  5/2/14 

Zarządu Powiatu w Goleniowie 

                z dnia 10 grudnia 2014 r. 

 

w sprawie zmiany budżetu powiatu na 2014 r. i ustalenia układu wykonawczego oraz 

zmiany planu finansowego zadań z zakresu administracji rządowej. 

  

Na podstawie art. 247 ust. 1, art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych (Dz. U.  z 2013 r. poz. 885; zm.: Dz. U. z 2013 r. poz. 938, poz. 1646; z 2014 r. 

poz. 379, poz. 911, poz. 1146) oraz § 11 pkt 1 Uchwały Nr XXVIII/263/13 Rady Powiatu  

w Goleniowie z dnia 19 grudnia 2013 r. w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu 

Goleniowskiego na 2014 r., (zmienionej uchwałą Nr XXIX/280/14 Rady Powiatu  

w Goleniowie z dnia 20 lutego 2014 r., uchwałą Nr XXX/285/14 z dnia 27 marca 2014 r., 

uchwałą Nr XXXII/318/14 Rady Powiatu w Goleniowie z dnia 26 czerwca 2014 r. i uchwałą 

Nr XXXIV/332/14 Rady Powiatu w Goleniowie z dnia 25 września 2014 r.) Zarząd Powiatu 

w Goleniowie  

 

uchwala, co następuje: 

 

§ 1. Zwiększa się w budżecie powiatu na 2014 r. planowane dochody budżetowe   

w szczegółowości klasyfikacji budżetowej, jak w załączniku Nr 1 i 2 do niniejszej uchwały. 

 

§ 2. Zwiększa się w budżecie powiatu na 2014 r. planowane wydatki budżetowe   

w szczegółowości klasyfikacji budżetowej, jak w załączniku Nr 1 i 2 do niniejszej uchwały. 

 

§ 3. Zmniejsza się w budżecie powiatu na 2014 r. planowane wydatki budżetowe   

w szczegółowości klasyfikacji budżetowej, jak w załączniku Nr 1 i 2 do niniejszej uchwały. 

 

§ 4. Ustala się układ wykonawczy do zmian, o których mowa w § 1, 2 i 3 zgodnie  

z załącznikiem Nr 1 i 2 do niniejszej uchwały. 

 

§ 5. Dokonuje się zmian w planie finansowym zadań z zakresu administracji rządowej  

w szczegółowości klasyfikacji budżetowej, jak w załączniku Nr 3 do niniejszej uchwały. 

 

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Skarbnikowi Powiatu, Sekretarzowi Powiatu, 

Głównemu Księgowemu Starostwa, Dyrektorom: Wydziału Oświaty, Kultury i Sportu,  

ZS nr 1 w Goleniowie, ZSP w Maszewie, Przewodniczącemu PZON i Komendantowi 

Powiatowemu PSP w Goleniowie.  

 

§ 7.  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.              

 

 

Przewodniczący Zarządu Powiatu 

Tomasz Kulinicz 

 

 

 

 

 

 

 



  UZASADNIENIE 

 

Wprowadzenie zmian w budżecie powiatu na 2014 r. i układzie wykonawczym po stronie 

dochodów i wydatków związane jest z: 

1) Otrzymaniem zawiadomienia Wojewody Zachodniopomorskiego znak: FB-

1.3111.100.19.2014.JŻ z dnia 21 października 2014 r., w sprawie zwiększenia dla 

Powiatu Goleniowskiego dotacji celowej w dziale 853, rozdziale 85321 o kwotę 690 zł  

z przeznaczeniem na uzupełnienie wydatków na ubezpieczenie społeczne pracowników 

PZON; 

1) Otrzymaniem zawiadomienia Wojewody Zachodniopomorskiego znak: FB-

1.3111.11.28.2014.AM z dnia 20 listopada 2014 r., w sprawie zwiększenia dla Powiatu 

Goleniowskiego dotacji celowej w dziale 754, rozdziale 75411 o kwotę 20.000 zł  

z przeznaczeniem na dofinansowanie bieżącej działalności Komendy Powiatowej PSP  

w Goleniowie; 

2) Uwzględnieniem wniosków: 

a) Przewodniczącego PZON z dnia: 

 4 grudnia 2014 r., w sprawie zwiększenia planu wydatków o kwotę 690 zł  

z przeznaczeniem na uzupełnienie wydatków na ubezpieczenia społeczne 

pracowników PZON w związku z podniesieniem wysokości składki rentowej, 

 8 grudnia 2014 r., w sprawie przeniesienia w planie wydatków pomiędzy 

paragrafami na kwotę 800 zł w celu zabezpieczenia środków finansowych na 

bieżące faktury dotyczące Internetu, energii elektrycznej, cieplnej i wody; 

b) Dyrektora ZSP w Maszewie z dnia 28 listopada 2014 r., w sprawie przeniesienia  

w planie wydatków pomiędzy paragrafami na kwotę 3.396 zł w celu dostosowania 

planu do bieżących potrzeb Jednostki; 

c) Komendanta Powiatowego PSP w Goleniowie z dnia: 

 1 grudnia 2014 r., w sprawie zwiększenia planu wydatków o kwotę 20.000 zł  

z przeznaczeniem na dofinansowanie bieżącej działalności komendy oraz 

zapewnienie gotowości bojowej JRG, 

 1 grudnia 2014 r., w sprawie przeniesienia w planie wydatków pomiędzy 

paragrafami na kwotę 4.309 zł w celu zabezpieczenia środków finansowych na 

wypłatę nagród uznaniowych w związku z wystąpieniem oszczędności na 

wydatkach płacowych wynikających ze zwolnień lekarskich, 

 5 grudnia 2014 r., w sprawie przeniesienia w planie wydatków na kwotę 5.000 zł  

w celu dostosowania planu do obowiązującej klasyfikacji budżetowej; 

d) Dyrektora Wydziału Oświaty, Kultury i Sportu z dnia 5 grudnia 2014 r., w sprawie 

przeniesienia w planie wydatków pomiędzy paragrafami i dysponentami w celu 

zabezpieczenia środków finansowych na wypłatę dotacji dla Publicznego LO w 

Nowogardzie, 

e) Dyrektora ZS nr 1 w Goleniowie z dnia 7 listopada 2014 r., w sprawie przeniesienia w 

planie wydatków pomiędzy rozdziałami i paragrafami na kwotę 116.800 zł w celu 

dostosowania planu do bieżących potrzeb Jednostki, 

f) Głównego Księgowego Starostwa z dnia 8 grudnia 2014 r., w sprawie przeniesienia w 

planie wydatków na kwotę 21.333 zł w celu zabezpieczenia środków finansowych na 

wypłatę wynagrodzeń w miesiącu grudniu, zgodnie z zawartymi umowami zlecenia, 

g) Sekretarza Powiatu z dnia 8 grudnia 2014 r., w sprawie przeniesienia w planie 

wydatków pomiędzy paragrafami na kwotę 2.255 zł i zwiększenie planu wydatków o 

kwotę 1.692 zł z przeznaczeniem na zakup usług związanych z wyjazdowym 

posiedzeniem Zarządu Powiatu. Środki na ten cel uruchamia się z oszczędności na 

podatku VAT z Wydziału Finansowego. 

 
Goleniów, dnia 10 grudnia 2014 r. 

Opracowała: Barbara Bąk     


